Daszyna, dnia 22.05.2014r.

Pytania i odpowiedzi -1

W zwiazku z przestanymi pytaniami do postepowania przetargowego 164258 - 2014
"Udzielenie Gminie Daszyna dhugoterminowego kredytu w wysokosci 1 660 000 zt na
sfinansowanie planowanego deficytu budzetowego i wczedniej zaciagnigtych zobowigzan"
odpowiadamy:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze warunkiem uruchomienia $rodkow bedzie
ustanowienie przewidzianego w SIWZ zabezpieczenia w postaci weksla in blanco wraz z
deklaracja wekslowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze warunkiem uruchomienia $rodkow bedzie
ustanowienie przewidzianego w SIWZ zabezpieczenia w postaci weksla in blanco wraz z
deklaracja wekslowa.
Pytanie 2: W zwiazku z koniecznoscig dokonania oceny sytuacii ekonomiczno—finansowej
Gminy prosimy o udostgpnienie pnizszych dokumentdw, niezbe¢dnych do prawidlowego
przygotowania oferty:
Budiet:
— Uchwata budzetowa za rok: 2011, 2012 oraz 2013
— Budzet wraz z zalgcznikami za rok: 2011, 2012 oraz 2013
—  Opinia RIO do budzetu za rok: 2011, 2012 oraz 2013
Wieloletnia Prognoza Finansowa (WPF):
— Uchwala w sprawie przyjecia WPF za rok: 2011, 2012 oraz
2013
- WPF wraz z zatgcznikami za rok: 2011, 2012 oraz 2013
— Opinia RIO do budzetu za rok: 2011, 2012 oraz 2013

Dokumenty finansowe aktualne nie starsze niz 5 miesigcy:

a. RB-NDS
b. RB-Z

c. RB-PDP
d. RB-27S
e. RB-28S

Odpowiedz: Powyzsze dokumenty zostaly zamieszczone na www.daszyna.bip.cc w dniu

22.05.2014r.




Pytanie 3: Czy Zamawiajacy posiada program naprawczy lub restrukturyzacyjny? Jezeli
tak, to prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada programu naprawczego ani restrukturyzacyjnego.
Pytanie 4: W zwiazku z koniecznoscig dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowe;j
Gminy, oraz krétkim wyznaczonym przez Zamawiajacego czasem na przygotowanie i
ztozenie Oferty, zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydtuzenie terminu sktadania ofert na

dzien 13.06.2014r.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu sktadania ofert.




